Comment bien choisir le produit

absorbant pour les fuites urinaires ?

1 étape : Déterminez le degré d’incontinence

Aprés quelques jours d’observation, estimez la fréquence et la quantité
approximative de fuites urniaires incontrolées

® Légere OO Modérée OOO rorte
Il arrive d’avoir Des fuites sont Des fuites sont
de petites fuites fréquentes et fréquentes et assez
J / entre des visites assez abondantes  abondantes, fuites
aux toilettes totalement incontrdlées

L’incontinence fécale apparait-elle aussi ?

2° étape : Indiquez la mobilité de la personne

[T] Personne mobile  [] a mobilité réduite [ ] Alitée

3¢ étape : Choisissez la bonne taille du produit

Taille A l'aide d’un centimétre, mesurez le tour de taille et
de hanches. Ensuite confrontez ces données aux
tailles des tableaux ci-dessous :

Hanches
. changes complets
slips absorbants changes complets avec Cei,?mre en%xaﬁon
étendue encm taille étendue encm taille étendue en cm taille

55-85 | small 40-60 = 0-extra small 70-105 = médium
80-110 = médium 55-80 = 1-smal 80-125  large
100-135 = large 75-110 = 2- médium 105-155 | extra large
120-160 | extralarge  100-150 & 3-large
140-190 | 2Xlarge 130-170 = 4-extralarge

160-210 = 2Xlarge

Vous pouvez aussi flasher ce code pour sélectionner
le produit qui vous convient le mieux
ou vous rendre sur le site :

https://seni-france.fr/fr_FR/content/choisissez-la-taille

annosanté

Découvres nofve
magasin a CROIX

181 rue Jean Monnet

(au feu a gauche apres le tunnel de la gare de
Wasquehal, direction Croix)

© 0320550826

contact@annosante.fr

@@ www.annosante.fr

f annosante

Prix affichés d'un carton déja remisé. - Tarifs appliqués au Ter janvier 2023. Ne pas jeter sur la voie publique. - Réalisation : www.atouts-komplys.com

*Offre non cumulable avec d'autres promotions.

annosante
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Protections adultes
absorption forte SENI

Protections adultes
absorption trés forte TRIO

Changes Jour Changes Nuit
Taille |, Qi€ 1 PIXCHON | prix s punite Taille |, Qe PIUCIIION | prixa funite
S 120  69,60€ 0,58€ S 120 84,00€ 0,70€
M | 120 8880€ 074€ M | 60 5220€ 087€
L 120 1 104,40€ 0,87¢€ L 60 61,20€ 1,02€
XL 120 117,60€ 0,98€ XL 60 66,00€ 1,10€
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Protections adultes
absorption extra forte QUATRO

Protections adultes
absorption trés forte OPTIMA

Changes Nuit Changes Nuit (avec ceinture)
Taille /c(azrtt%n Pri{/;ggton Prix a 'unité Taille /cgrtt%n Prix_/;gﬁl;ton Prix a 'unité
M 60 5880€ 0,98¢€ M 60 59,40€ 0,99€
L 60 67,20€ 1,12¢€ L 60 70,20€ 1,17€
XL 60 71,40€ 1,19¢€ XL 60 8040€ 1,34¢€
0000000060 000006060600
Changes Droits , , H
Traversables Taille |, € P”X_/SCE’/L“’" Prix a 'unité =
a insérer dans un change 32x65 | 120 | 4690€ | 039¢€ B
Comapggg gﬁlaﬁltléoﬂe 37x69 | 120 | 51,60€ 043€ [
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Changes Anatomiques

pour les fuites urinaires

Qté Prix/carton

modérées a fortes Taille Jcarton A Prix a I'unité
‘ 00000 )OO normal 120  5040€ @ 042¢€
[ ,( S comi | GOOOOOOOOO  uni 120 6360€ @ 053€
Rt/ = - 00000006000 M 90 | 5580€ | 062€
Culottes Absorbantes . ae | pivearton |
Taille Jcarton -59% Prix a l'unité
o S 9 | 7560€ | 084€
pour une incontinence
légére et moyenne M 90 82,80 € 092 €
00000600 L 9 | 8640€ = 096€
XL 90 95,40 € 1,06 €
XXL 40 75,20 € 1,88 €
. Qté Prix/carton o
Taille /carton 5% Prix a I'unité
0O 0OO(O normal | 120 | 4080€ 034€
'Y Y .Y.YoX® extra 150 | 57,00€ 038¢€
000000 super 120 58,80€ 0,49€
Tale Q€| PEON | prixatunits
'Y YeleYere) mini = 300 = 39,00€ @ 0,13€
000 )OO nomal 180  2700€ 015€
'Y Y Y YoXe) extra = 180 | 36,00€ 0,20€
'Y Y Y X 1O super = 180 = 4680€ 026€
(Y YYYX) plus | 240 @ 64,80€ 027€
Aléses
y ; EI\H S : ) Taille Qe P”’i/;g/;m” Prix a 'unité
I ¢ B Pour protéger
(5 sear . efficacement 60Xx60 120 | 4320¢€ 0,36 €
" : literies et fauteuils
90x60 120 58,80 € 0,49€

S :Taille 55a 80, M:Taille75a 110,

Description des tailles encm: | .1.i1e 100 2 150, XL : Taille 130 3 170

Gants de toilette Lingettes nettoyantes

Non tissé, usage unique Non tissé, usage unique

e P"X_/;g/;m“ Prix & 'unité e P”"_/SCS/;“’” Prix & Iunité
1000 50,00 € 0,05 € 504 35,28 € 0,07 €

L1 Vous souhaitez plus de renseignements ?
Un conseiller se déplace gratuitement & votre domicile
afin d’évaluer vos besoins avec vous !

[1 Vous désirez essayer avant d’acheter ?
Des échantillons vous sont offerts sur simple demande

EMBALLAGE DISCRET

Livraison a domicile gratuite
a partir d'1 garton dans un rayon d(;} lﬁg au deld, nous contacter
~ \7 » = g




